
MASADAN OOPPERAFESTIVAALIT
LA TRAVIATA, 12.-17. KESÄKUUTA 2014

Vuosien 2010, 2011 ja 2012 menestysproduktioiden myötä Masadan oopperafestivaalit ovat ansainneet paikkansa kansainvälisten
ulkoilmaoopperajuhlien joukossa.

Juhla palaa Masada-vuoren juurelle Kuolleelle merelle, joka on UNESCOn maailmanperintökohde ja maapallon matalin kohta, ja tällä kertaa
luvassa on Giuseppe Verdin La Traviatan uusi produktio. Aiempien vuosien tapaan paikan päälle odotetaan tuhansia kulttuurinnälkäisiä
turisteja kymmenien tuhansien israelilaisten joukkoon, jotka vaeltavat Masadan vuorelle nauttimaan unohtumattomasta kokemuksesta
ainutlaatuisessa ympäristössä.

Masadan oopperafestivaalien perään on luvassa Amadeus Mozart -viikonloppu henkeäsalpaavissa puitteissa maanalaisissa Crusader Halls -
tunneleissa, jotka sijaitsevat Akkossa. Ennen esitystä on myös mahdollista nauttia ruhtinaallinen Crusader's Banquet -juhla-ateria
maanalaisissa tunneleissa.

Valokuvat: Yossi Zwecker

Lisätietoja:

La Traviata: http://www.israel-opera.co.il/Eng/?CategoryID=473

Mozart Akkossa: http://www.israel-opera.co.il/Eng/?CategoryID=679
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Erika Samuelsson PR manager
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Tel. 46 8 213386 Mobil. 46 72 3113386

Israelin Valtion Matkailutoimiston tehtävänä on markkinoida Israelia matkakohteena Pohjoismaissa ja Baltian maissa sekä välittää
matkailua koskevia tietoja näiden maiden suurelle yleisölle. Israelin valtion matkailutoimisto toimii suoraan Israelin matkailuministeriön
alaisuudessa. Israelin suuntautuvan matkailun edistämisessä toimii kaikkiaan 18 matkailutoimistoa ympäri maailmaa.

Koe Israelin ainutlaatuisuus – Käy Tel Avivissa, juhla- ja rantalomakaupungissa Välimeren rannalla. Se ei nuku koskaan – Patikoi ympäri
kiehtovaa Jerusalemia, jossa harjoitetaan kolmea maailmanuskontoa – Kellu terveellisessä Kuolleessameressä – Ui delfiinien kanssa ja
snorklaa Punaisessa meressä Eilatin koralliriutoilla – Seuraa Jeesuksen jalanjälkiä Pyhässä maassa – Vaella Galilean ainutlaatuisessa
luonnossa.

Lisätietoja: www.goisrael.fi 

Ellet enää halua saada uutiskirjettämme, lähetä sitä koskeva viesti osoitteeseen pr@igto.se




